2022年 6月吉日

会員各位

（一社）宮崎臨床検査技師会

臨床生理部門長 河野 郁美

令和 4年第 1回臨床生理部門 生涯教育研修会

脳波検査 ＆ 腹部超音波検査

謹啓

臨床生理部門の研修会を下記の通り企画致しました。

昨年度に引き続き、講師のご厚意により脳波検査について「短時間で繰り返し」講義を行

って頂きます。本年度は隔週で 3回開催し、それを夏・秋・冬の 3度行う予定です。皆様の

要望を取り入れ、疑問を解消しながら進めて参ります。奥深い脳波検査について、ぜひ理解

を深める機会にして頂ければと思います。

謹白

記

【日時】 2022年 7月 9日（土） 14：00～15：30

【会場】 Web開催

【内容】 『脳波のきほん 3 ～電極装着の復習、記録の手順、誘導法～』

講師：八木 和広 技師（潤和会記念病院）

『飲水法を用いた膵臓エコー』

講師：河野 郁美 技師（西都児湯医療センター）

【参加費】 会員：無料  非会員：3,000円

【申込み】 QRコードよりお申込みください。

      後日 ZOOMの招待メールを送付致します。

連絡先：西都児湯医療センター 河野 郁美

Mail：hayashi4528@yahoo.co.jp

mailto:hayashi4528@yahoo.co.jp